奈国研 研発第２０号

令和４年９月６日

        学校長殿

                                                  奈良県国語教育研究会

                                                会 長   中永 和美

令和４年度 第６回研究委員会（中学年部会）について

（出張ご依頼）

残暑の候、先生におかれましてはますます御清祥のことと存じます。平素は本会の活動に対

し、深い御理解と温かい御支援を賜り、心よりお礼申し上げます。

 さて、標記会合を下記の日程で開催いたしたく存じます。公務ご多用の折、恐縮ではござい

ますが、本会関係役員であります 貴校           先生 の出張につきまして、ご

高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年１０月１１日（火） 午後 ４時００分～ （４年生）

       令和４年１０月１８日（火） 午後 ４時００分～ （３年生）

２ 場 所 ４年生：橿原市縄手町３２４番地 橿原市立鴨公小学校

       ３年生：橿原市大久保町１５６番地 橿原市立畝傍北小学校

３ 案 件  ・秋季研究大会の発表準備

４ その他

○当日は以下の物をご持参下さい。

       ・現在使用している国語教科書

       ・学習指導要領解説編「国語」

       ・年間予定表  ・その他部会開催に必要な資料

○この件に関するお問い合わせは、本会事務局 平群町立平群小学校  田中奈生 まで

お願いします。（ 平群小学校 電話０７４５－４５－０００４  ＦＡＸ ４５－０２１８ ）

公印

省略